Agentes Públicos Municipais, que acontecerá nos dias 23 a 27 de outubro de 2025, na cidade 
de João Pessoa/PB, junto a empresa: INAM (INSTITUTO NACIONAL DE ASSESSORIA AOS 
MUNICÍPIO LTDA – ME - CNPJ: 05.454.462/0001-00, com endereço à Rua Abelardo, nº 45- 
CXPST 25 – Bairro Graças - Recife/PE – CEP: 52.050-310, no valor global de R$ 3.750,00 
(três mil e setecentos e cinquenta reais). 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos termos legais e em respeito ao 
disposto no Art. 71, inciso IV, da   Lei Federal nº14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a 
presente Inexigibilidade, realizada notadamente com fundamento no Art.